
Uchwała nr 167/XX/2025 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie przyjęcia i skierowania do konsultacji projektu roboczego   

Strategii Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 5 i 7 Statutu PTTK oraz uchwały Zarządu Głównego PTTK  
nr 146/XX/2025 z dnia 5 kwietnia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia dokumentu 
„Strategia Rozwoju Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego”, Zarząd Główny PTTK 
postanawia: 

 
§ 1 

1. Przyjąć i skierować do konsultacji projekt roboczy Strategii Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego, stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Konsultacje, obejmujące wszystkie oddziały i jednostki regionalne PTTK, władze naczelne 
PTTK, komisje i zespoły ZG PTTK oraz jednostki specjalistyczne należy przeprowadzić  
w terminie do 31 października 2025 roku. 

 
§ 2 

Zobowiązać Koordynatora ds. Strategii PTTK do: 
1) Przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 ust. 2. 
2) Przygotowania do 30 listopada 2025 roku projektu Strategii Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno-Krajoznawczego, uwzględniającego wyniki przeprowadzonych konsultacji  
i przedstawienia go pod obrady Zarządu Głównego PTTK. 

 
§ 3 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prezydium ZG PTTK. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


